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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 33/2021

LISTA

CAMPUS CAMPUS PETROLINA - ZONA RURAL

CURSO AGRICULTURA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19315 OLGA VITÓRIA BARBOSA DA SILVA 9.0

2 18232 PÉTALA RAYANA PEREIRA DA SILVA 9.0

3 16393 ERIKA RODRIGUES DA SILVA 8.9

4 15384 ALÉCIO DE SOUZA OLIVEIRA SANTANA 8.6

5 15646 BIANCA ANTONIA DE SOUZA SANTOS 8.5

6 19506 MARIELA KAYLANY LACERDA DA SILVA 8.5

7 15254 MARIA FERNANDA MATIAS SOARES 8.5

8 20033 PERICLYS RODRIGUES GOMES 8.5

9 18514 BRENO HENRIQUE DOS SANTOS COÊLHO 8.4

10 15505 LAURA CHRISTYNNE SOARES DOS SANTOS 8.3

11 17451 EDFRANCO LEITE DE ARAUJO 8.3

12 16490 REBECA RIBEIRO DOS SANTOS 8.3

13 19463 RENAN CARVALHO ALBUQUERQUE 8.0

14 15122 GABRIEL ALVES SILVA 8.0

15 19365 KARLA RUTHE GOMES RODRIGUES 7.9

16 18023 PEDRO ARBOES DE ARAÚJO GOIS 7.8

17 16476 PATRÍCIA MARTINS DOS SANTOS 7.8

18 18650 JAILSON SOARES DE SOUZA 7.8

19 20204 ANA CLAUDIA SANTANA DE SOUZA 7.8

20 15844 LUCAS VALDÊNIO GOMES DA SILVA 7.8

21 18007 RAIANE DA SILVA COSTA 7.7

22 19317 ANA CAROLINA ALVES DE SÁ 7.6

23 18909 ELIENE VIANA DA COSTA 7.5

24 18505 ROGERIO DE OLIVEIRA LOMBA FILHO 7.5

25 19474 GABRIEL GOMES DA SILVA 7.4

26 18779 MATHEUS DOS SANTOS SÁ 7.4

27 19422 YANDRA DA SILVA 7.4

28 15239 PAÓLA GOMES SOUZA 7.3

29 17742 MARIA EDUARDA BATISTA BORGES 7.3

30 19189 MÁRIO MENDONÇA DA SILVA 7.3

31 15573 LARISSA COELHO DA SILVA 7.3

32 18389 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA 7.3

33 15181 IVANE ALVES PASSOS ALEIXO 7.3

34 17894 MILENA LIMA BARBOSA DA SILVA 7.1

35 19924 ERISVALDO SANTANA DO NASCIMENTO DE SENA 7.1

36 16701 MONA MIKAELY SIQUEIRA TAVARES 7.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 17888 FERNANDA KELY BARBOSA DA SILVA 7.0

38 19223 ELIOMAR BATISTA DA SILVA 7.0

39 16520 ANA BEATRIZ SANTOS BARRETO 7.0

40 17051 ANA CLEIA ARAUJO DA CONÇEICÃO 7.0

41 15369 MARCOS VINÍCIUS ALVES DE LIMA 6.9

42 17941 IZABELLY KATARINNE DA SILVA 6.9

43 19062 INGRID YASMIM DA SILVA COSTA 6.9

44 15470 ANA PAULA DE JESUS SANTANA 6.9

45 18298 JOELIO NUNES MENEZES 6.9

46 20035 JOHN LENON SOUSA PEREIRA 6.9

47 17417 ALLEF IWRY BENTO FURTADO 6.9

48 15700 JONAS GONÇALVES CORDEIRO 6.8

49 16072 MANOEL TENORIO DOS SANTOS 6.8

50 17917 FRANCISCO CHAGAS RODRIGUES DA SILVA 6.8

51 17953 THAIS DOS SANTOS SOUZA 6.8

52 17844 MARIA VITORIA COSTA AMORIM 6.6

53 18501 WANDERSON SILVINO PEREIRA 6.6

54 17475 JACIARA KEILA DE MORAIS NONATO 6.6

55 17950 ANTONIO GUSTAVO REIS BARROS 6.6

56 15216 RAYANE BARBOSA DA SILVA 6.6

57 19983 CARLOS EDUARDO NUNES FILGUEIRA 6.6

58 18852 MATIAS LIMA SANTOS 6.6

59 17889 VANESSA DE LIMA COELHO 6.5

60 17915 VITOR GABRIEL DE MACEDO DA SILVA 6.5

61 18057 STEPHANE NASCIMENTO SILVA 6.5

62 18055 RAYANE SILVA BARBOSA 6.4

63 15165 ALEXANDRO DA SILVA SANTOS 6.4

64 18051 MARIA EDUARDA SANTANA 6.4

65 15255 JÂNIO DE JESUS PEREIRA 6.4

66 17700 CRISTIAN DO NASCIMENTO DE SOUZA 6.4

67 18077 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 6.4

68 15457 ANA VALÉRIA FEITOSA DE SOUZA 6.4

69 18056 CLARICE PEREIRA GOMES 6.3

70 15137 JULIANA PEREIRA DA SILVA 6.3

71 18772 RIAN HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 6.3

72 18304 MARIA BEATRIZ DOMINGOS BARROS 6.3

73 16060 RAFAEL FERNANDO NUNES ALENCAR 6.3

74 20014 CARLOS EDUARDO LEITE DE CARVALHO 6.3

75 15459 KAILANE SOUZA SILVA 6.3

76 17212 ALEX DOS SANTOS QUIRINO 6.3

77 17737 WIAMILLYS EMANUELE TEIXEIRA DA SILVA ANDRADE 6.3

78 15476 RYANN JANIO DA SILVA COELHO DE SA 6.3

79 18414 RENATA DA SILVA SANTANA 6.3

80 18052 CLAUDEILSON SOUZA DE LIMA 6.3

81 15656 JOYCE PINTO ROCHA BRAGA 6.2

82 17914 JOSELMA DOS SANTOS SILVA 6.2

83 17916 VANESSA BARBOSA DAMASCENO 6.1

84 16923 VANDERLEI PRADO COUTINHO 6.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 19292 ANIELSON DE OLIVEIRA POMPEU 6.1

86 19927 EMYLE SANTOS DE CARVALHO 6.1

87 17094 VITOR JOSÉ DOS SANTOS 6.1

88 19105 TALITA BARROS DE SOUZA 6.0

89 17920 FRANCISCO GEOVANE BARBOZA GUIMARÃES 6.0

90 16305 TAINARA DOS SANTOS MENEZES 6.0

91 18058 ROBERTA GALVÃO E SOUZA 5.9

92 18552 JEZIEL LUCAS DOS SANTOS TORRES 5.8

93 15280 PAMELA DANTAS DA SILVA 5.8

94 15120 VALENTINA BIANCA MOURA DE SÁ SANTANA 5.8

95 18060 JOSE ELIEL SOUZA BARBOSA 5.8

96 16964 ANA VITÓRIA DE CASTRO SILVA 5.7

97 16269 MATUZAEL DA SILVA ALVES 5.5

98 16432 BRUNA DA COSTA DOS SANTOS 5.5

99 17918 FLAVIO SOUZA DO NASCIMENTO 5.4

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 17451 EDFRANCO LEITE DE ARAUJO 8.3

14 2 15122 GABRIEL ALVES SILVA 8.0

19 3 20204 ANA CLAUDIA SANTANA DE SOUZA 7.8

33 4 15181 IVANE ALVES PASSOS ALEIXO 7.3

55 5 17950 ANTONIO GUSTAVO REIS BARROS 6.6

72 6 18304 MARIA BEATRIZ DOMINGOS BARROS 6.3

73 7 16060 RAFAEL FERNANDO NUNES ALENCAR 6.3

86 8 19927 EMYLE SANTOS DE CARVALHO 6.1

88 9 19105 TALITA BARROS DE SOUZA 6.0

90 10 16305 TAINARA DOS SANTOS MENEZES 6.0

92 11 18552 JEZIEL LUCAS DOS SANTOS TORRES 5.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 19463 RENAN CARVALHO ALBUQUERQUE 8.0

15 2 19365 KARLA RUTHE GOMES RODRIGUES 7.9

25 3 19474 GABRIEL GOMES DA SILVA 7.4

32 4 18389 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA 7.3

37 5 17888 FERNANDA KELY BARBOSA DA SILVA 7.0

46 6 20035 JOHN LENON SOUSA PEREIRA 6.9

52 7 17844 MARIA VITORIA COSTA AMORIM 6.6

57 8 19983 CARLOS EDUARDO NUNES FILGUEIRA 6.6

74 9 20014 CARLOS EDUARDO LEITE DE CARVALHO 6.3

75 10 15459 KAILANE SOUZA SILVA 6.3

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

35 1 19924 ERISVALDO SANTANA DO NASCIMENTO DE SENA 7.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

24 1 18505 ROGERIO DE OLIVEIRA LOMBA FILHO 7.5

27 2 19422 YANDRA DA SILVA 7.4

28 3 15239 PAÓLA GOMES SOUZA 7.3

48 4 15700 JONAS GONÇALVES CORDEIRO 6.8

96 5 16964 ANA VITÓRIA DE CASTRO SILVA 5.7

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 16490 REBECA RIBEIRO DOS SANTOS 8.3

93 2 15280 PAMELA DANTAS DA SILVA 5.8

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

94 1 15120 VALENTINA BIANCA MOURA DE SÁ SANTANA 5.8

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

34 1 17894 MILENA LIMA BARBOSA DA SILVA 7.1

CURSO AGRICULTURA - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 15183 DIANA SANTOS GALDINO 8.6

2 16542 TUBRO RODRIGUES COELHO 8.4

3 18529 ECLEILTON ALVES CELHO 8.3

4 18282 SUZANA RODRIGUES 8.3

5 17336 JAQUELINE DE ARAÚJO PASSOS 8.3

6 18671 GEOVANA RADACIA RODRIGUES DOS SANTOS MELO 8.0

7 16019 MAYZA UMBILINA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 8.0

8 20066 IARA SILVA ARAUJO 8.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

9 16801 MARIA MILENA MACIEL DE MELO 7.9

10 18152 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 7.8

11 15544 GLEICIANE VIEIRA SILVA 7.8

12 16382 ALEX SILVIO DOS SANTOS 7.5

13 16178 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 7.5

14 17210 GEAN DE ALMEIDA GUEDES 7.5

15 17406 PEDRO TENORIO DE BARROS FILHO 7.5

16 15146 TIAGO FRANCISCO CAVALHEIRO 7.5

17 18502 ADEILDO SANTOS DA SILVA 7.5

18 15892 MARIANE GOMES DE SANTANA 7.4

19 16517 MARIA ELISÂNGELA SANTOS LIMA 7.3

20 19576 ANDERSON RODRIGUES COELHO 7.3

21 19382 AILSON COELHO DE SOUZA 7.3

22 15831 RICARDO GONÇALVES DE LIMA 7.3

23 19325 GUSTAVO BARROS DA SILVA 7.1

24 17110 OSMAR ALMEIDA ARAUJO 7.1

25 19545 ANA LUIZA SOARES FERREIRA 7.1

26 20086 DAVID AMARIZ BARBOSA 7.0

27 18749 ROZEANE NUNES FERREIRA 7.0

28 19634 VICTOR LARRY RODRIGUES BARROS 7.0

29 16515 MARIA EDUARDA DELMONDES NUNES 6.9

30 19842 JORDAN CAMPOS DA SILVA 6.9

31 18536 ROSALINE BELCHIOR DOS SANTOS 6.9

32 15721 THALHES ANDRADE RODRIGUES 6.9

33 19139 JOAO PAULO EUFRASIO DE SOUZA 6.8

34 18287 JOANA GOMES COELHO 6.8

35 18341 RICARDO BRUNO DA SILVA DOS ANJOS 6.8

36 17482 EDSON DOS REIS VASCONCELOS 6.8

37 19421 CRISTIAN NASCIMENTO DA SILVA 6.8

38 16454 THAISE KELE DA SILVA SOUSA 6.8

39 17896 PAULO GUILHERME BEZERRA DE MEDEIROS 6.8

40 17699 IGOR RAFAEL RIBEIRO LOPES 6.7

41 15180 RICARDO BRAGA SILVA 6.7

42 16497 DEISE SOUZA PEREIRA 6.6

43 15168 JAILÂNDIA SILVA SALES 6.6

44 15132 ANDERSON RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 6.5

45 16122 MARIANA GABRIELI DIAS DOS SANTOS 6.5

46 16519 MÁRCIA LAIZA FERREIRA GOMES 6.5

47 17159 LEONARDO JONES DE MACEDO SILVA TORRES 6.5

48 15488 VINICIUS GALDINO DE ALENCAR 6.4

49 17748 MARTINHA RAQUEL ARCENO FEITOSA 6.4

50 15930 MAURO CEZA SOUZA COELHO 6.3

51 16243 MANUEL DOS SANTOS PEREIRA 6.2

52 19686 ELIEL ALVES DA SILVA 6.1

53 15135 GRAZIELE DE MACEDO LOPES 6.1

54 15990 SHEILA EMANOELA MARQUES DA SILVA 6.0

55 17520 TAIS SILVA PASSOS 6.0

56 16381 JEFFERSON JOHNE NUNES DOS SANTOS 6.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

57 17997 RUAN COELHO NUNES 5.8

58 17087 RONI SILVA SOUZA 5.7

59 16488 MIRELE PASSOS DE CASTRO 5.4

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 16801 MARIA MILENA MACIEL DE MELO 7.9

24 2 17110 OSMAR ALMEIDA ARAUJO 7.1

29 3 16515 MARIA EDUARDA DELMONDES NUNES 6.9

32 4 15721 THALHES ANDRADE RODRIGUES 6.9

43 5 15168 JAILÂNDIA SILVA SALES 6.6

44 6 15132 ANDERSON RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 6.5

46 7 16519 MÁRCIA LAIZA FERREIRA GOMES 6.5

57 8 17997 RUAN COELHO NUNES 5.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 18282 SUZANA RODRIGUES 8.3

5 2 17336 JAQUELINE DE ARAÚJO PASSOS 8.3

20 3 19576 ANDERSON RODRIGUES COELHO 7.3

23 4 19325 GUSTAVO BARROS DA SILVA 7.1

26 5 20086 DAVID AMARIZ BARBOSA 7.0

33 6 19139 JOAO PAULO EUFRASIO DE SOUZA 6.8

34 7 18287 JOANA GOMES COELHO 6.8

37 8 19421 CRISTIAN NASCIMENTO DA SILVA 6.8

48 9 15488 VINICIUS GALDINO DE ALENCAR 6.4

49 10 17748 MARTINHA RAQUEL ARCENO FEITOSA 6.4

55 11 17520 TAIS SILVA PASSOS 6.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

39 1 17896 PAULO GUILHERME BEZERRA DE MEDEIROS 6.8

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

31 1 18536 ROSALINE BELCHIOR DOS SANTOS 6.9

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

30 1 19842 JORDAN CAMPOS DA SILVA 6.9

CURSO AGROINDÚSTRIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16399 LARISSA NUNES FERREIRA 8.9

2 18719 MARINES MACEDO AMORIM 8.8

3 19494 MAILZA EULINA DE AMORIM 8.4

4 19595 MARIANA DA SILVA SOARES 8.1

5 16690 DAILANI SORIANO SOUZA 7.8

6 18927 GREICIMARA LIMA RODRIGUES 7.8

7 15267 MILLENA PEREIRA DOS SANTOS 7.5

8 19044 JIZIANE ALVES DE ANDRADE 7.2

9 19155 CRISTIANE DE SOUZA COSTA 7.2

10 16156 ROBERTA NAYARA AMARO DO NASCIMENTO 7.1

11 19990 JESSICA ANNAYSLA FERRAZ LIMA 6.9

12 18527 DENISE SOARES BARBOSA 6.9

13 20016 MARCELINA JESSYCA MARINS DE CARVALHO SILVA 6.8

14 15830 RAIANE ARAUJO SILVA 6.8

15 16032 EDICLEIDE DOS SANTOS PEREIRA 6.8

16 15305 DHEYNE SENA DE SOUZA 6.6

17 19849 IANDRA KERY FRANCO DE SOUZA SANTOS 6.5

18 15313 MIRELE AMORIM DAMASCENO 6.3

19 19495 WERBSON DA SILVA BARBOSA 6.3

20 18045 SALETE COELHO RODRIGUES 6.1

21 16426 ANA VITÓRIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 6.1

22 17079 ANDERSON NASCIMENTO SOUZA 6.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 19044 JIZIANE ALVES DE ANDRADE 7.2

18 2 15313 MIRELE AMORIM DAMASCENO 6.3

19 3 19495 WERBSON DA SILVA BARBOSA 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 16399 LARISSA NUNES FERREIRA 8.9

3 2 19494 MAILZA EULINA DE AMORIM 8.4

6 3 18927 GREICIMARA LIMA RODRIGUES 7.8
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 4 16156 ROBERTA NAYARA AMARO DO NASCIMENTO 7.1

14 5 15830 RAIANE ARAUJO SILVA 6.8

22 6 17079 ANDERSON NASCIMENTO SOUZA 6.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 18527 DENISE SOARES BARBOSA 6.9

CURSO AGROINDÚSTRIA - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17356 BRUNA LIMA DA SILVA 9.5

2 18075 FERNANDA DE JESUS AMORIM 9.3

3 17278 MYSLAYNY DA SILVA CABRAL 9.1

4 18830 ANITA CAROLINE DE SOUSA GOMES 9.0

5 16897 MARIA EDUARDA ALENCAR DE OLIVEIRA 8.9

6 19170 PATRICIA GUIMARÃES ARAÚJO 8.9

7 17483 JESSICA VIEIRA DE MELO 8.5

8 18028 LARA MAIELLY GOMES PURIFICAÇÃO 8.5

9 18939 JHENNYFFER KAUANNY MARQUES DOS SANTOS 8.5

10 18073 FRANCISCA RODRIGUES RAMOS 8.5

11 18672 AZIELLY RODRIGUES GASPAR 8.5

12 19314 IGOR COELHO DE OLIVEIRA 8.3

13 18167 VICTOR KAUÃ DOS SANTOS VIEIRA 7.8

14 17484 YANDRA CARINE RODRIGUES DA MATA 7.3

15 19363 BRUNA NATALI RODRIGUES DOS SANTOS 7.0

16 16910 RICARDO LUIS GOMES DOS SANTOS 7.0

17 15452 CECÍLIA NICOLI PEREIRA LIMA 6.9

18 16068 ANGELA DE SOUZA SILVA 6.9

19 16239 JOÃO VICTOR PASSOS SILVA 6.9

20 19310 RAFAELA RODRIGUES PEREIRA 6.5

21 18284 MARILÂNDIA DE SOUSA SANTOS 6.5

22 19297 JAILANE DE SOUSA RODRIGUES 6.5

23 19305 GISLAINE RODRIGUES SOUSA 6.5

24 18030 PALOMA DA SILVA 6.5

25 16163 ÉRIKA CRISTINA DE LIMA DA SILVA 6.5

26 18280 ZAÉLISON MARCOS DA SILVA SOUZA 6.3

27 18588 LEIDIANNE BEZERRA 6.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 18075 FERNANDA DE JESUS AMORIM 9.3

5 2 16897 MARIA EDUARDA ALENCAR DE OLIVEIRA 8.9

10 3 18073 FRANCISCA RODRIGUES RAMOS 8.5

18 4 16068 ANGELA DE SOUZA SILVA 6.9

20 5 19310 RAFAELA RODRIGUES PEREIRA 6.5

22 6 19297 JAILANE DE SOUSA RODRIGUES 6.5

23 7 19305 GISLAINE RODRIGUES SOUSA 6.5

CURSO ZOOTECNIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 18687 BERNARDINA PERCILIA RIBEIRO 8.5

2 17669 GYSELLE MENDES FERREIRA 8.4

3 19899 DAMIÃO FRANCISCO ALVES DA SILVA 8.3

4 15759 VENÍCIA DA SILVA GUIMARÃES 8.1

5 16773 LARISSA FERREIRA NUNES 8.0

6 19332 ROSENILDO GOMES DE AMORIM 7.8

7 17884 VANESSA JANYELLE LIMA DAMASCENO 7.6

8 18068 ABDA VICTÓRIA MARQUES DA SILVA 7.6

9 17241 CANDIDO MOREIRA DE MATOS NETO 7.6

10 17240 CALINE FERREIRA DE OLIVEIRA 7.5

11 15984 MARIA CLARA TOMAZ ALENCAR 7.5

12 17821 WILSON ALVES DA CRUZ JUNIOR 7.5

13 19418 BEATRIZ RAMILI DE OLIVEIRA AQUINO 7.5

14 16219 BIANCA ALLINE DO NASCIMENTO MACEDO 7.3

15 15401 JOANA HELENA DE OLIVEIRA SANTOS 7.3

16 18029 ROSICLEIDE DE SOUZA RODRIGUES 7.3

17 17286 RENATA JULIETE NASCIMENTO NOBRE 7.0

18 17078 BRUNA MONIQUE PRADOO LEITE 7.0

19 16310 PATRICIA MARIA DE CARVALHO 6.9

20 20141 JOVANNA SILVEIRA FERRAZ 6.8

21 18027 TAMIRES COELHO DA SILVA 6.8

22 16129 FERNANDA DA SILVA SOUSA 6.8

23 16023 JOSÉ LINALDO DOS SANTOS 6.8

24 15382 AILLA DO NASCIMENTO SILVA 6.6

25 17890 PALOMA LAYS COELHO DE SOUZA FERREIRA 6.6

26 18992 RAPHAELA ALVES DOS SANTOS 6.6

27 18966 ANTONIO RICHARDS QUEIROZ DE OLIVEIRA 6.6

28 19460 JULIA ROBERTA LOPES TAVARES DE FREITAS 6.6

29 19512 EMANOEL MAYR COSTA SILVA 6.6

30 17882 ALINE SOUZA DO NASCIMENTO 6.4

31 18385 MARIA TATIANE FERNANDES BARBOSA 6.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

32 19280 LUZIANE PASSOS RIBEIRO 6.3

33 18983 SABRINA ELLEN SANTOS ANDRADE 6.3

34 16259 MARIANA DA SILVA LIMA 6.2

35 15599 GABRIELA DA COSTA SILVA 6.1

36 19485 DANIEL COSTA SILVA 6.1

37 18113 JORDANNA FREIRE JOLVINO DE SOUZA 6.1

38 18428 BRENERSON SILVA DO NASCIMENTO 6.0

39 18458 GEISIENE ALVES SANTOS 6.0

40 16406 JACKELINE KATHELY SOARES BAGAGI 5.9

41 17182 LARISSA ROMÃO DE ARAÚJO BATISTA 5.3

42 18457 GESSICA ALVES SANTOS 5.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 19899 DAMIÃO FRANCISCO ALVES DA SILVA 8.3

13 2 19418 BEATRIZ RAMILI DE OLIVEIRA AQUINO 7.5

26 3 18992 RAPHAELA ALVES DOS SANTOS 6.6

32 4 19280 LUZIANE PASSOS RIBEIRO 6.3

41 5 17182 LARISSA ROMÃO DE ARAÚJO BATISTA 5.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 19332 ROSENILDO GOMES DE AMORIM 7.8

9 2 17241 CANDIDO MOREIRA DE MATOS NETO 7.6

39 3 18458 GEISIENE ALVES SANTOS 6.0

42 4 18457 GESSICA ALVES SANTOS 5.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 17821 WILSON ALVES DA CRUZ JUNIOR 7.5

24 2 15382 AILLA DO NASCIMENTO SILVA 6.6

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

23 1 16023 JOSÉ LINALDO DOS SANTOS 6.8
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A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16459 GERRI DE SOUSA RIBEIRO 9.1

2 15963 ANA MARIA COELHO SILVA 9.1

3 19359 AMPARO HELAYNE SILVA SOUSA 9.0

4 15874 ARY GUILHERME DA SILVA 8.9

5 17359 GEOVANA EMYLLY PEREIRA EVANGELISTA 8.8

6 17344 MARIA LETÍCIA LUCAS COELHO 8.8

7 18078 EUGÊNIO DE SOUSA ALENCAR 8.5

8 18682 ANA CLARA RODRIGUES FERNANDES 8.3

9 17589 SALANDRA DA SILVA CAVALCANTI 8.3

10 18816 JOAO MARCOS MOREIRA RODRIGUES 8.3

11 19358 ANNA CLARA PEREIRA COELHO 8.0

12 19354 ANDREA AKSA RODRIGUES BARROS 8.0

13 18670 MARIA LUCIANA COELHO DE SOUSA 8.0

14 18681 POLICELIA COELHO DE MACEDO 8.0

15 18683 THIAGO PAIXÃO GUERRA 8.0

16 18675 MARIA LUISA ALBUQUERQUE PORTO 8.0

17 17842 MARIA LUIZA BATISTA ANDRADE 7.9

18 15508 ALEXYA MOREIRA DIAS 7.8

19 15319 JOÃO HENRIQUE ALVES DA CRUZ COELHO 7.8

20 19644 BRUNO VIEIRA SANTOS 7.8

21 19283 BRENO VIEIRA DA SILVA 7.8

22 17236 LETICIA MUNIZ DE SOUSA 7.6

23 19881 ANNA VITORIA DE LIMA SILVA 7.3

24 15117 EWERTHON DAWIS SILVA FERREIRA DE LIMA 7.3

25 19022 JHONATAS RAFAEL RODRIGUES DE ALENCAR 7.1

26 17130 ANDREIA ANDRADE BATISTA 7.0

27 15936 ANA BEATRIZ RODRIGUES PINTO 7.0

28 15176 JOÃO VITOR PEREIRA BARBOSA 7.0

29 18117 ANTONIO PEREIRA DE SOUZA NETO 7.0

30 17871 EVERSO MARQUES ALVES FREIRE 7.0

31 17273 SHISLAN MIKAELLE DA SILVA 6.9

32 18017 JOÃO VICTOR IZAQUIEL TORRES DA SILVA 6.9

33 17633 LARA BEATRIZ ALVES LIMA 6.8

34 19885 EMILLY JAIANE DOS SANTOS DA SILVA 6.8

35 17167 LARISSA PEREIRA MARTINS 6.8

36 17559 GABRIELA FERNANDA LIMA DA SILVA 6.5

37 19322 ADERIVALDO DA CONCEICAO PAIXAO 6.5

38 18175 RYAN BRITO DE MACEDO 6.3

39 15810 MARIA VITÓRIA SOUZA PEREIRA 6.1

40 17680 HÉLIO DE SOUZA ARAUJO 6.1

41 16368 VANESSA TELES DE SIQUEIRA 6.0

42 19975 GHERMAN JOAQUIM FREIRE DE SOUZA 6.0

43 18015 IELMA DOS SANTOS SILVA 5.4

44 19522 MATEUS DOS SANTOS SILVA 5.4
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 16459 GERRI DE SOUSA RIBEIRO 9.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 15963 ANA MARIA COELHO SILVA 9.1

6 2 17344 MARIA LETÍCIA LUCAS COELHO 8.8

7 3 18078 EUGÊNIO DE SOUSA ALENCAR 8.5

11 4 19358 ANNA CLARA PEREIRA COELHO 8.0

12 5 19354 ANDREA AKSA RODRIGUES BARROS 8.0

16 6 18675 MARIA LUISA ALBUQUERQUE PORTO 8.0

19 7 15319 JOÃO HENRIQUE ALVES DA CRUZ COELHO 7.8

23 8 19881 ANNA VITORIA DE LIMA SILVA 7.3

28 9 15176 JOÃO VITOR PEREIRA BARBOSA 7.0

34 10 19885 EMILLY JAIANE DOS SANTOS DA SILVA 6.8

40 11 17680 HÉLIO DE SOUZA ARAUJO 6.1

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

38 1 18175 RYAN BRITO DE MACEDO 6.3
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